2165 STAGING CI3000111249 45.00 100 100 32.57 3257.10 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.95

3 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CI3000133526 253.00 240 240 183.12 43949.76 2.50 1098.74 2.50 1098.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46147.25

Total: 640 640 55892.46 1397.31 1397.31 0.00 0.00 0.00 58687.08

Amount 
(INR) :

Fifty Eight Thousand Six Hundred and Eighty Seven and Eight paisa Only